[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ   № 113
от   15 июня 2017 г.
«Об утверждении Перечня недвижимого имущества
федеральной собственности Российской Федерации,
принимаемого в муниципальную собственность Симского
городского поселения»

На основании Постановление Правительства РФ от 13.06.2006 N 374 (ред. от 04.08.2012, с изм. от 19.08.2016) "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации", Совет депутатов
РЕШАЕТ:

1. Утвердить Перечень недвижимого имущества федеральной собственности Российской Федерации, принимаемого в муниципальную собственность Симского городского поселения, согласно Приложению №1.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Симского городского поселения предоставить перечень недвижимого имущества федеральной собственности Российской Федерации, принимаемого в муниципальную собственность Симского городского поселения, в Федеральное агентство по управлению государственным имуществом для последующего оформления.
3. Контроль  исполнения  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению Совета депутатов Симского городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Симского городского поселения www.gorodsim.ru.
Глава Симского городского поселения                                                    А.Д. Решетов
Председатель Совета депутатов
Симского городского поселения                                                               И.В. Яровикова

Приложение № 1
 к Решению Совета депутатов

от 15.06.2017 г.  № 113
Перечень недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность Симского городского поселения
	№

п/п
	Наименование
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь, кв.м.

	1
	Земельный участок
	74:03:0814013:0063
	Челябинская область, Ашинский район, г. Сим, ул. Пушкина, примерно в 39м. по направлению на запад от жилого дома №7.
	80,0